

برچسب

این وب سایت به عنوان یک پلت فرم اطلاعات چند زبانه برای مهاجران در کانتون سنت گالن عمل می کند.

وزارت ادغام و برابری جنسیتی، دفتر امور اجتماعی، کانتون سنت گالن

مسئولیت کلی برای وب سایت:

بنیاد Mintegra Buchs SG

کلر پروژه و ویرایش:

مشاوره آنلاین AG Wil SG

CMS و تکنولوژی:

ZH Zorix Ergonomists Usability AG

طراحی وب سایت:

محتوای

نویسندگان مختلف مسئول محتوا هستند. محتوای خارجی که مرجع با استفاده از یک لینک ساخته شده است از خنثیت وب سایت حذف شده است.

متون، به استثنای آلمانی، به طور خودکار توسط مترجم مایکروسافت ترجمه می شوند.

توجه

کانتون St.Gallen این وب سایت را به عنوان یک راه رایگان برای دریافت اطلاعات ارائه می دهد. هیچ مسئولیتی در قبال دقت یا کامل بودن اطلاعات ندارد. این اطلاعات از نظر قانونی الزام آور نیست. با این حال، اگر بر اساس این اطلاعات تصمیم بگیرید، این کار را با خطر خود انجام می دهید.

کانتون سنت گالن مسئول این واقعیت نیست که عملکردهای این وب سایت بدون خطا هستند، خطاها اصلاح می شوند یا وب سایت امن است. این وب سایت به لینک ها یا اتصالات به وب سایت های دیگر اشاره دارد که توسط اشخاص ثالث تحت مسئولیت خود اداره می شوند.

کانتون St.Gallen هیچ مسئولیتی در قبال آسیب ناشی از استفاده از این وب سایت و یا با استفاده از اطلاعات در این وب سایت و یا در وب سایت های دیگر می پذیرد. چنین آسیبی می تواند ماهیت مادی یا غیر مادی داشته باشد.

امنیت

محتوای این وب سایت ممکن است به اشتباه یا ناهض منتقل شود. کانتون سنت گالن نمی تواند تضمین کند که داده های مبادله شده از طریق این وب سایت محرمانه و امن است و محتوای وب سایت همیشه و همه جا در دسترس است. کانتون St.Gallen حق تغییر یا حذف محتوا را در هر زمان بدون توجه یا اطلاع قبلی برای خود محفوظ می دارد.

حق

محتوا و ساختار این وب سایت توسط کمی رایب محافظت می شود؛ تمامی حقوق محفوظ است. برای اشیاء منتشر شده در این وب سایت و ایجاد شده به طور مستقیم توسط کانتون سنت گالن، کمی رایب تنها با کانتون سنت گالن باقی می ماند.

شما می توانید از محتوا برای استفاده خصوصی استفاده کنید تا زمانی که منبع را ذکر کنید. شما نمی توانید متون، گرافیک، اسناد صوتی و توالی های ویدئویی کانتون سنت گالن را به دست بگیرید و از آنها به عنوان خود استفاده کنید، مگر اینکه از کانتون سنت گالن اجازه کتبی داشته باشید.

تماس: وزارت ادغام و برابری جنسیتی، دفتر امور اجتماعی، integration@sg.ch

hallo.sg.ch حفاظت از داده ها